

13.01.2023 год  
 Я.Я.Я. - 9 ч.ч.

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Мясоперерабатывающий комплекс "Агпшевский" Торбеевское подразделение

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единица)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1				класс 2		класс 3				класс 4	
		1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4
Рабочие места (ед.)	2															
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	132			4	5	6	7	7	8	8	9	9	10	10	10	10
из них женщины	462			0	20	15	77	77	20	20	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	82			0	39	41	302	302	80	80	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0			0	18	16	20	20	28	28	0	0	0	0	0	0
	0			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Классы (подклассы) условий труда

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Автотранспортный мех (ТП)	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
663	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
664	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
665	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
666	Компрессорный участок (ТП) Ведущий механик по обслуживанию и ремонту аммиачно-холодильных установок	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет









733	Аппаратчик термической об-работки мясопродуктов 3 раз-ряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734A	Рабочий колбасного цеха (1 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
735A (734A)	Рабочий колбасного цеха (1 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
736A (734A)	Рабочий колбасного цеха (1 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
737A (734A)	Рабочий колбасного цеха (1 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738A (734A)	Рабочий колбасного цеха (1 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
739A (734A)	Рабочий колбасного цеха (1 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
740A (734A)	Рабочий колбасного цеха (1 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
741A	Рабочий колбасного цеха (2 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742A (741A)	Рабочий колбасного цеха (2 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
743A (741A)	Рабочий колбасного цеха (2 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
744A (741A)	Рабочий колбасного цеха (2 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
745A (741A)	Рабочий колбасного цеха (2 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
746	Рабочий колбасного цеха (3 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
747A	Рабочий колбасного цеха (4 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
748A (747A)	Рабочий колбасного цеха (4 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
749A (747A)	Рабочий колбасного цеха (4 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750A (747A)	Рабочий колбасного цеха (4 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751A	Рабочий колбасного цеха (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
752A (751A)	Рабочий колбасного цеха (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753	Рабочий колбасного цеха (6 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
754A (754A)	<b>Цех расфасовки специй (ТП)</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
755A (754A)	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





		(ПП)																																					
780A	Участок маркировки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
781A (780A)	Маркировщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
782A (780A)	Маркировщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
783A (780A)	Маркировщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
784A (780A)	Маркировщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
785A (780A)	Маркировщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
786A (780A)	Маркировщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
787	Маркировщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Оператор-грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Энергоучасток (ПП)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
788	Инженер по энергетике	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
789	Электромонтер 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
790	Электромонтер 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
791	Электромонтер 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
792	Электромеханик 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
793	Электромеханик 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
794	Электромеханик 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Дата составления: 22.12.2022  
 Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Заместитель директора по Торбевско-  
 му подразделению

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
 Старший специалист по ОТ  
 Специалист по ОТ

Десяткин П.Н. (Ф.И.О.) 19.01.23 (дата)

Бекренева Т.А. (Ф.И.О.) 19.01.23 (дата)

Турлаева И.П. (Ф.И.О.) 19.01.23 (дата)

Кондрашова Л.И. (Ф.И.О.) 19.01.23 (дата)

Янина О.Ф. (Ф.И.О.) 19.01.23 (дата)

Специалист по документации  
 (должность) (подпись) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
 1219  
 (№ в реестре экспертов)

Макарова Е.Л. (Ф.И.О.) 22.12.2022 (дата)

Специалист по документации

(должность)



Янина О.Ф.

(Ф.И.О.)

08.04.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1219

(№ в реестре экспертов)



Макарова Е.Л.

(Ф.И.О.)

25.04.2022

(дата)